

## महत्त्वपूर्ण सूचना एम.पी. पी.जी. काउंसलिंग- 2016 (प्रथम चरण)

एम0पी0 पी0जी0-2016 के प्रथम चरण की काउंसलिंग में आनलाईन आवंटित सीटों पर केन्द्रीयकृत प्रवेश प्रक्रिया दिनांक 02/05/2016 से 05/05/2016 तक गांधी चिकित्सा महाविद्यालय भोपाल में संपादित की जायेगी।

अतः ऐसे अभ्यर्थी जिन्हें प्रथम चरण की काउंसलिंग में सीट आवंटित हुई है वे इन निर्धारित तिथियों की बीच किसी भी दिन सुबह 10:30 बजे से सायं 5:30 बजे तक अपनी प्रवेश की प्रक्रिया पूर्ण करा सकते हैं।

प्रवेश के समय अभ्यर्थी को आवंटित संबंधित महाविद्यालय की सम्पूर्ण फीस एवं समस्त आवश्यक मूल दस्तावेज जमा कराना अनिवार्य होगा। अभ्यर्थी फीस का भुगतान डिमाण्ड ड्राफ्ट अथवा मल्टीसिटी चेक जो कि आवंटित संबंधित महाविद्यालय के अधिष्ठाता/प्राचार्य के नाम से बना हो जमा कर सकता है।

ऐसे अभ्यर्थी जो कि किसी दस्तावेज की वजह से स्कूटनी के समय प्रोविजनली पात्र (provisionally eligible) घोषित किये गये थे उन्हें निर्देशित किया जाता है कि वे प्रवेश के समय समस्त आवश्यक मूल दस्तावेजों जमा करें तभी उन्हें प्रवेश के लिये पात्र घोषित किया जायेगा।

अभ्यर्थी को प्रवेश प्रक्रिया के लिये स्वयं उपस्थित होना आवश्यक है।

### **Important Notice M.P. P.G. Counseling-2016 (First Round)**

Centralized admission process of the candidates who have been provisionally allotted seats in the Online first round of M.P. P.G. Counseling-2016 will be carried out at Gandhi Medical College Bhopal between 02-05-2016 to 05-05-2016.

Therefore such candidates who have been allotted seats in the first round of counseling can complete their admission process between 10:30 am to 5:30 pm on any one of the above mentioned stipulated dates.

At the time of admission candidates are required to deposit relevant original documents and full fees of concerned allotted college compulsorily. Candidates can deposit fees by demand draft in favour of Dean/Principal of concerned Medical/Dental College or by Multicity cheque.

Provisionally eligible candidates at the time of scrutiny are instructed to bring the required documents at the time of admission then only the candidates will be declared eligible for admission.

Candidate will have to be present in person for admission process compulsorily.